Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Executivo Municipal, requerendo junto ao Departamento competente, reiterando o

Requerimento n° 729/2021. A colocação de poste com iluminação na Rua José Percy Homem

de Mello, Cep. 12423-610, esquina com a Rua Benedito Escóssio Sobrinho, Cep. 12423-660,

bairro Araretama.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

E111111111111 iii1111
Protoco o Geral ri 4318/2021

Data: 21/05 202 Horário. 15:27
LEG - REQ 1598/2021

APROVADO

2 4 MAIO 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Plenário, que seja oficiado o Senhor Chefe do Executivo

Municipal, requerendo junto ao Departamento competente, reiterando o Requerimento n°

729/2021. A colocação de poste com iluminação na Rua José Percy Homem de Mello, Cep.

12423-610, esquina com a Rua Benedito Escóssio Sobrinho, Cep. 12423-660, bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, Pindamonhangaba, 19 de maio de 2021.

Vereador: HE ELTfh b4S SÀINTOS MORAES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1